I

pREFErruRADo MUNIcÍrro op ¡unor¡Í

DECRETON'.30.852. DE 18 DE JANEIRODE2022

LUIz FERNANDo ARANTEs MAcHADo, PREFEITo oo vruNlclplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE s.Ã,o PAULo, No uso DE suAs erntnutçÖns LEGAIS

EsIEcIALMENTE AS euE rug sÃo coNFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2O2T, ART. 4O,

coNsrDERANDo NECEssTDADE DE ABERTURA DE cn-Éotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

e¡n¡reçÃo DE DorAÇÄo IARA ATENDER DEsIESA coM A nxecuÇÃo DE GALERIAS on Ácu¡s
PLUVIAIS NA RUA PROF, JOCENY VILLELA CURADO, VILA RAMI SEM IMPACTO NAS METAS

CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO N, 12.954-8I2O2I,

REF. soLrcITAçÄo tts - uNIDADE Dn cesrÃo DE INFRAEST. E sERVIÇos pÚnrtcos

DECRETA:

ART. t" - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vu¡¡rcÍpto, utr¿ cnÉoIro ADIcIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 135.427,?5 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE

E SETE REAIS E sETENTA E clNco cENTAVoS) NA(s) DorAÇÄo1Õns¡:

10.01.15.451.0186.1500 nr¡pL¡Nr¡CÄO DE SISTEMAS DE MACRO E MICRODRENAGEM
4.4,90.51.00 oBRAs e Nsr¿l¡cÖBs

OOOO PROPRIA

735.421,75

TOTAL,,,.R$ t35.427,75

ÀRT. 2" - A coBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART. 1" rAR-sn-,{ coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃo ptncHr, DA(s) SEcUINTE(s) nor¡çÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo

VIGENTE:

1 0.01. r 5.45 1.0 t Bi .14s5 p¡vlur¡¡mcÃo E IMPLANTAcÃo DE vIAs ptJnucas

4.4.90,39.00 ourRos sERV TERcEIRos-PEssoA runÍolce
OOOO PROPRIA

Rs 135.427.75

TO'IAL....R$ t35.427,75

R$

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRAEM vIGoRNADATADE suAPUBLtcaç.Ã'o'

Página I de 2

ffi

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZOITO DIA(S)

DOIS

Do MUNIcÍpto Pr ¡uNnmf

MUNICIPAL

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

PARIMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

CESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

vÊs oB JANEIRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E

ct

Pigina2 de2